



JRPK A/S

Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35143645

Årsrapport 01.08.2019 - 31.07.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2021

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.07.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRPK A/S

Kongensgade 93-95

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35143645

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2019 - 31.07.2020

Bestyrelse

Flemming Schmidt, formand

Peter Kristiansen

Jesper Rehné Jensen

Direktion

Jesper Rehné Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 360 t.kr. mod et overskud på 420 t.kr. sidste år. Resultatet anes for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		486.635	470.190
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	100.000
Driftsresultat		486.635	570.190
Andre finansielle omkostninger		(26.345)	(30.403)
Resultat før skat		460.290	539.787
Skat af årets resultat	1	(100.039)	(119.303)
Årets resultat		360.251	420.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		360.251	420.484
Resultatdisponering		360.251	420.484

Balance pr. 31.07.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		7.200.000	7.200.000
Materielle aktiver under udførelse		815.520	809.715
Materielle aktiver	2	8.015.520	8.009.715
Anlægsaktiver		8.015.520	8.009.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.604	18.338
Andre tilgodehavender		27.398	18.864
Periodeafgrænsningsposter		2.319	2.319
Tilgodehavender		31.321	39.521
Likvide beholdninger		696.267	481.165
Omsætningsaktiver		727.588	520.686
Aktiver		8.743.108	8.530.401

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.636.862	4.276.611
Egenkapital		5.636.862	5.276.611
Udskudt skat		442.000	397.000
Hensatte forpligtelser		442.000	397.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.186.701	2.371.313
Deposita		129.314	129.314
Skyldig skat		55.039	50.392
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.371.054	2.551.019
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	185.000	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.800	60.747
Skyldig skat		50.392	15.643
Anden gæld		0	44.381
Kortfristede gældsforpligtelser		293.192	305.771
Gældsforpligtelser		2.664.246	2.856.790
Passiver		8.743.108	8.530.401
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.276.611	5.276.611
Årets resultat	0	360.251	360.251
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.636.862	5.636.862

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	55.039	50.392
Ændring af udskudt skat	45.000	67.970
Regulering vedrørende tidligere år	0	941
	100.039	119.303

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme	Materielle aktiver under udførelse
	kr.	kr.
Kostpris primo	6.718.333	809.715
Tilgange	0	5.805
Kostpris ultimo	6.718.333	815.520
Dagsværdireguleringer primo	481.667	0
Dagsværdireguleringer ultimo	481.667	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.200.000	815.520

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 6,5% pr. 31.07.2020 (6,5% pr. 31.07.2019). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere den samlede dagsværdi med 500 t.kr. pr. 31.07.2020.

Selskabets ejendom er en kontorejendom med tilhørende lagerlokaler beliggende i erhvervsområdet Esbjerg Nord.

Ejendommens størrelse udgør 1.031 m² fordelt på 3 lejemål af forskellige størrelser. For 2020/21 er der regnet med en udlejningsgrad på 100%. Opsigelsesvarslet på lejemålene varierer fra 6 til 36 måneder.

For 2020/21 udgør det normaliserede driftsafkast 474 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	185.000	185.000	2.186.701	1.453.611
Deposita	0	0	129.314	129.314
Skyldig skat	0	0	55.039	0
	185.000	185.000	2.371.054	1.582.925

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JRPK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.016 t.kr.
